UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 21/2011

Constitui Comissão para elaborar
parecer no processo que versa sobre as
contas da UnB.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 381 Reunião, realizada em 26/8/2011,

RESOLVE:

Art. 12 	Constituir Comissão integrada pelos Professores Noraí Romeu Rocco,
Tomás de Aquino Guimarães e Paulo César de Jesus para, sob a
presidência do primeiro, elaborar parecer no processo que versa sobre as
contas da Universidade de Brasília, para posterior divulgação aos
Conselheiros do CONSUNI.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, tO de agosto de 2011.

José Geraldd(e&í Junior

Presidnte /

O/cópia: todas as unidades.

NOIgjc